

**Hørup Hellstern  
Ejendomme ApS**  
Sofienlystvej 6-8  
8340 Malling  
CVR-nr. 33053525

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2017

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Mark Stig Hellstern

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hørup Hellstern Ejendomme ApS  
Sofienlystvej 6-8  
8340 Malling

CVR-nr.: 33053525

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Mark Stig Hellstern

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 631 t.kr. i regnskabsåret. Dette vurderes som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.267.075</b>	<b>1.294.673</b>
Af- og nedskrivninger	1	(249.560)	(263.644)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.017.515</b>	<b>1.031.029</b>
Andre finansielle indtægter		3.943	600
Andre finansielle omkostninger	2	(211.257)	(354.248)
<b>Resultat før skat</b>		<b>810.201</b>	<b>677.381</b>
Skat af årets resultat	3	(178.788)	(162.992)
<b>Årets resultat</b>		<b>631.413</b>	<b>514.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		83.682	0
Overført resultat		547.731	514.389
		<b>631.413</b>	<b>514.389</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		19.243.137	19.484.729
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.202	12.170
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>19.247.339</u>	<u>19.496.899</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>19.247.339</u>	<u>19.496.899</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.339	125.734
<b>Tilgodehavender</b>		<u>88.339</u>	<u>125.734</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>194.508</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>282.847</u>	<u>125.734</u>
<b>Aktiver</b>		<u>19.530.186</u>	<u>19.622.633</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.000.000	8.452.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret		83.682	0
<b>Egenkapital</b>		<b>10.083.682</b>	<b>9.452.269</b>
Udskudt skat		1.625.000	1.590.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.625.000</b>	<b>1.590.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.847.000	7.213.067
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>6.847.000</b>	<b>7.213.067</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	366.067	361.274
Bankgæld		0	410.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.655	0
Skyldig selskabsskat		143.788	143.992
Anden gæld		450.994	451.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>974.504</b>	<b>1.367.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.821.504</b>	<b>8.580.364</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.530.186</b>	<b>19.622.633</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	8.452.269	0	9.452.269
Årets resultat	0	547.731	83.682	631.413
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.000.000</b>	<b>83.682</b>	<b>10.083.682</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	249.560	263.644
	<b>249.560</b>	<b>263.644</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.655	48.833
Renteomkostninger i øvrigt	197.602	185.762
Øvrige finansielle omkostninger	0	119.653
	<b>211.257</b>	<b>354.248</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	143.788	143.992
Ændring af udskudt skat	35.000	19.000
	<b>178.788</b>	<b>162.992</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	20.450.263	152.694
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.450.263</b>	<b>152.694</b>
Af- og nedskrivninger primo	(965.534)	(140.524)
Årets afskrivninger	(241.592)	(7.968)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.207.126)</b>	<b>(148.492)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.243.137</b>	<b>4.202</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	366.067	361.274	6.847.000	5.333.373
	<b>366.067</b>	<b>361.274</b>	<b>6.847.000</b>	<b>5.333.373</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hørup Hellstern Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret ejerpantebrev, nom. 2.150 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.243 t.kr.
